СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 РЕШЕНИЕ

                № 97                                                                                       от  29.12.2021г.
[bookmark: _GoBack]

О ликвидации  Фонда  финансового
развития Аксубаевского района РТ

В связи с недостаточностью имущества Фонда финансового развития Аксубаевского  района для осуществления уставных целей и отсутствии вероятности получения необходимого имущества, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1.   Ликвидировать  Фонд финансового  развития Аксубаевского  района (ИНН 1603005667 КПП 160301001  ОГРН 1081600002142)
2.  Обратиться  в Аксубаевский районный  суд РТ  в установленном   порядке  с исковым   заявлением о ликвидации Фонда финансового  развития Аксубаевского  района и  исключения его из Единого государственного реестра юридических лиц.
3.  Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района в сети интернет http://aksubayevo.tatarstan.ru.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета		                                                          К.К.Гилманов